ALAMAT NAMA/  

PENANGGUNG JAWAB 

BESARNYA HIBAH 

PERANGKAT DAERAH 

TEKNIS 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Palang Merah 

Indonesia Kabupaten 

Bantul   

Komplek Dwi Windu, 

Jl. Jend. Sudirman 

No. 1 Bantul 

H.M. Wirmon Samawi, 

S.E, M.IB 

Rp345.000.000,00 (tiga 

ratus empat puluh lima 

juta rupiah) 

Dinas Kesehatan Kabupaten 

Bantul 

BUPATI BANTUL, 

ttd 

ABDUL HALIM MUSLIH